
UnivP.rziln P,1lackého 
v Olomou<i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CL'.61989592 

Objednávka č. 4596009941 ze dne 26.1.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel 
FINIDR, s.r.o. 
Lípová 1965 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

737 01 Český Těšín 
česká republik�----------------' 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 58 dní od data účinnosti 

IČ: 60778172 

Dodava1r.l č.: 124790 
Vyřizuje 

Telefon 

DIČ: 

E-rnail 

Číslo této objednávky pros lm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ60778172 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPl-f Text Množství 
publ. Egypt 1,000 JV 

Objednáváme dle poptávkového řízení (3 dodavatelů)u firmy FINIDR: 

nátisk, tisk a knihařské zpracování: 

THE PYRAMID FIELDS OF ANCIENT EGYPT: A SATELLITE ATLAS 

Certifikovaný nátisk. 

Tisk a vazba 
✓ Formát: 300x300 mm 

Vazba: V8, rovný hřbet, stužka (zlatá), kapitálek (zlatý) ✓ Blok: 
200 stran, 4/4, KM 170 g s volumenem 1, 1 V 
+ 3 výklopny (6 stran) š. 200 mm (nečíslované u stran 41, 139, 189) 

'Předsádky: černý papír 190 g bez potisku v 
Potah: 4/0, KL 135 g, lamino soft touch / 
Potah zušlechtění: V 
• Reliéfní UV lak (40% plochy) t/ / 

• Ražba horkou fólií zlatou: název na PD a text na H v 

340 650,00 

, 

Kapsa na lupu: papír černý bez potisku, výsek, skládání, lepení. vložení lupy, vlepení na přední desky zevnitř. 
Lupa: 55x85, DODÁ KLIENT V 
Balení po 1 ks do fólie+ hromadné balení 
Náklad: 450 ks ✓ 
v celkové částce bez DPH: 340.650,- Kč 

Termín dodání nejpozději 25. 3. 2022 V 
kontaktní osoba: 
adresa: Vydavatelstvl UP, Biskupské nám. 1, 771 11 Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci Je veřejná vysoká škola vzniklá zo zákonél 111/9B Sb. a nea1pl�ujc se do obchodního rejslřfku. 

Strana 1 z 3 



Univernla Palackého 
v Olo111011d 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596009941 ze dne 26.1.2022 

Celková hodnota objednávky: 

UniverLlla Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákonu 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchorJnlho rejstříku. 

340 650,00 

Strana 2 z 3 



U111ve1 zila P,,;;acl<ť.ho 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596009941 ze dne 26.1.2022 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatel� prohlašuji, že mají opravnění k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V pfípadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnční je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od léto 

objednávky s tím, že na pozdějším plněn/ nemá odběratel zájem. 
, 3. Dodavatel bore na včdoml, že odbčralel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmčtu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle 7.ákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 7nění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smíouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://srnlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnční smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v léto objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údajo podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k nooprávnčnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, fo by přesto 7..veřejnčním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mozi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení léto objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatnč 

nemčni podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
2 7. 01. 2022 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

PotvrLenou objednávku

Univerzita Palackého v Olomouci Jo veřejná vysoká škola vzniklá zo :li:Íkona 111/98 Sb. o nezapisuje se do obchodnlho rcIstllku, 

Strana 3 z 3 




